2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

КАЛАШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от   5 сентября 2012 года №  75
      село Калашное
О внесении изменений и дополнений

в решение Калашинской сельской Думы

от 12 декабря 2011 года № 60
«О  бюджете Калашинского

сельсовета на 2012 год»

В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Калашинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области Калашинская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Ввести в решение Калашинской сельской Думы от 12 декабря 2011 года № 60 «О бюджете Калашинского сельсовета на 2012 год» целевую статью 4400900 /подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки/.
2. Ввести в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Калашинского сельсовета на 2012 год» к решению Калашинской сельской Думы от 12 декабря 2011 года № 60 «О бюджете Калашинского сельсовета на 2012 год» следующие коды бюджетной классификации:
	Коды расходов бюджетной классификации РФ

Бюджетные ассигнования
	Сумма произведенных кассовых выплат, руб.

	Глава
	Раздел (подраздел)
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Экономическая классификация расходов

	099
	0801
	4400900
	001
	221

3. Данное решение обнародовать на информационных стендах Калашинского сельсовета.

4. Данное решение вступает в силу после его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.
Глава Калашинского сельсовета                                                 Л.П. Коркина